
 
 

 
IČ 00278360 

DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

 

MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD 
Odbor rozvoje města 
 
 
 

Objednávka   
  
V rámci projektu „Komunitní výsadba aleje ovocných stromů v Trutnově“ u vás objednáváme 
dodávku ovocných stromů v počtu 30 kusů, a to včetně všech podpůrných materiálů nezbytných 
pro výsadbu stromů + závlahu (kůly, vzpěry, popruhy, ochrany kmene, substrát), a to na základě 
vaší cenové nabídky ze dne 13.04.2022, která je Přílohou této objednávky. K výsadbě ovocných 
stromů dojde dne 22.04.2022 v rámci Dne země, a to na pozemku parcely č. 1200/1 v k. ú. Trut-
nov. Cena celkem bez DPH je 156.837,- Kč, cena celkem včetně DPH je 183.371,- Kč. 
Součástí dodávky stromů a veškerého materiálu bude také odborný dozor odpovědných pracovní-
ků Technických služeb Trutnov při samotné výsadbě stromů .  
Technické služby Trutnov následně po dohodě s městem Trutnov zajistí následnou a rozvojovou 
péči o vysazenou alej ovocných stromů po dobu 3 let od výsadby ovocné aleje.  

Fakturu prosím adresujte na Město Trutnov, Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov. Dále uveďte 
prosím DIČ a IČ, která jsou uvedena v zápatí objednávky a číslo objednávky, které je uvedeno 
výše. V případě zaslání faktury emailem použijte obě tyto adresy: vlasakova@trutnov.cz, roszlero-
va@trutnov.cz Jako Datum zdanitelného plnění prosím uveďte: 22.04.2022.  

Děkuji a těším se na další spolupráci. 

 
 
    

 Mgr. Tomáš Hendrych  Andrea Röszlerová 
  místostarosta   za věcnou a formální správnost 
 

 

Ivana Vlasáková 
správce rozpočtu 

 
Hrazeno bude z rozpočtu města – org. 10022014 
 
 
Příloha: Cenová nabídka na výsadbu ovocných stromů na číslo parcely 1200/1 k.ú. Trutnov  

    
    
Č.j.                         
Číslo objednávky:    
Vyřizuje: Andrea Röszlerová   
Telefon: 499 803 231   
E-mail: roszlerova@trutnov.cz   
Datum: 13.04.2022   
    
    
    

 
Technické služby Trutnov s.r.o. 
Šikmá 371 
541 03  Trutnov 
 
IČO: 25968084 
metelkova@tstrutnov.cz  


